20 декабря 2019 г.

 Петров Дмитрий Алексеевич

Горбунов Дмитрий Николаевич

Тимошенко Антон Евгеньевич

Колотухина Татьяна Анатольевна

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

 __________________________  Д.А. Петров

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 18

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по

Новосибирской, Омской областям.

Государственный инспектор отдела автодорожного

надзора по Омской области Западно-Сибирского

МУГАДН

Члены комиссии:

Зам. начальника отдела автотранспортного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок по

Омской области Западно-Сибирского МУГАДН

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной

компетентности международных автомобильных перевозчиков:  АНО "Сибирский УКЦ АСМАП"

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель начальника Западно-Сибирского МУГАДН

Государственный инспектор отдела автотранспортного

надзора и контроля международных автомобильных

перевозок по Омской области Западно-Сибирского

МУГАДН

г. Омск

Выступил: Петров Дмитрий Алексеевич - заместитель начальника Западно-Сибирского МУГАДН.

Решили: Петров Д.А. предложил в связи с отсутствием по уважительным причинам секретаря аттестационной

комиссии, возложить обязанности секретаря аттестационной комиссии на Колотухину Татьяну Анатольевну.

Решение принято единогласно.

1 3

1 Анфилофьев Сергей Александрович

2 Афанасьев Александр Сергеевич сдал

3 Гасаналиев Сулиддин Ханлар оглы

4 Даниляк Владимир Васильевич сдал

5 Джадов Ахиллес Ревазович

6 Зайцев Олег Александрович

7 Липатников Денис Александрович

8 Лутченко Сергей Андреевич

9 Нарбутик Михаил Генрикович

10 Седельников Николай Петрович сдал

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности должностного лица, ответственного за выполнение международных автомобильных

перевозок

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п
ФИО (полностью)

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

2

сдал

сдал

1 2

1 Андреев Андрей Владимирович
2 Анфилофьев Сергей Александрович сдал
3 Аушев Юрий Александрович
4 Берш Сергей Александрович сдал
5 Боярских Сергей Анатольевич
6 Василевич Евгений Александрович
7 Гиль Сергей
8 Грызов Евгений Викторович
9 Запевалов Юрий Николаевич
10 Костеренко Александр Сергеевич
11 Костычев Андрей Геннадьевич
12 Липатников Денис Александрович
13 Макарьев Евгений Александрович
14 Махиборода Геннадий Константинович
15 Пингин Алексей Петрович
16 Потемкин Евгений Эдуардович
17 Романов Виктор Александрович
18 Сартин Анатолий Анатольевич
19 Сидоров Павел Иванович
20 Ситников Владимир Олегович
21 Скорняков Алексей Борисович
22 Федоров Вячеслав Александрович
23 Филозопов Александр Александрович
24 Фоменко Александр Викторович
25 Яшкин Андрей Васильевич

Петров Д.А.

Горбунов Д.Н.

Тимошенко А.Е.

Колотухина Т.А.

Члены экзаменационной комиссии:

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном

сообщении

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями,

необходимыми для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в

международном сообщении или должностных лиц, ответственных за выполнение международных

автомобильных перевозок

сдал

сдал

3

№

п/п

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
ФИО (полностью)

сдал
сдал

сдал

сдал

Заместитель председателя экзаменационной комиссии:

сдал

сдал
сдал
сдал

сдал

сдал

сдал
сдал

сдал

не сдал

сдал
сдал

сдал

сдал

сдал
сдал
сдал